OcuHckasa Hapexpa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29/07-2025

30/07-2025

31/08-2025

32/08-2025

33/08-2025

34/08-2025

35/09-2025

36/09-2025

37/09-2025

38/09-2025

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHapoBHa

YO OcuHckaa Hapexna
AnekcaHapoBHa

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHapoBHa

YMO OcuHckaa Hapexaa
AnekcaHppoBHa

YO OcuHckaa Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHckaa Hapexaa
AnekcaHppoBHa

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHppoBHa

YO OcuHckaa Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckaa Hapexna
AnekcaHOpoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

12.07.2025

13.08.2025

19.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

16.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

OcunHckaa Hagexxaa AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3paHune, Ha3HavYeHne: XKnIomn
[OM U 3eMefbHbI y4acToK

3aHne, Ha3HaYeHne: XXNnon
[OM U 3eMesbHbIN y4acToK

3paHune, HasHavyeHune: XXnnon
[OM 1 3eMeJsibHbI y4acToK

3[aHne, Ha3HavyeHne: Xxunoe
N 3eMefbHbI y4acToK

3naHune, HasHavyeHune: Xxuoe
N 3eMefbHbIf y4acToK

3paHune, HasHavyeHne: XXNnon
[OM U 3eMesbHbIA y4acToK

3paHune, HasHavyeHne: XXNnon
0OM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHas cTaBka apeHAHOMN
nnaTsl

3paHve, Ha3HavYeHue: Xxunoe
N 3eMenbHbIN y4acToK

3paHune, Ha3HavyeHve:
HEXWJI0e N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK (apeHpa)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Осинская Надежда Александровна

