

Осинская Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осинская Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007244			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29/07-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.07.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
30/07-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.07.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31/08-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	13.08.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
32/08-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.08.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
33/08-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	29.08.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
34/08-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.09.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
35/09-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	04.09.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
36/09-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	09.09.2025	Рыночная ставка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
37/09-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.09.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38/09-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	25.09.2025	Здание, назначение: нежилое и земельный участок (аренда)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости